
„ v Vypraveno dru;Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 1 0 -09"2021
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice 1
Odbor správy veřejných statků POWEREXCHANGE CENTRAL
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 EUROPE, a.s.
370 92 České Budějovice Rybná 682/14

11000 Praha
IČO: 27865444 DIČ:

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OSVS/5108/2021 Zapletalová Martina Ing. 386 802 526 zapletalovam@c-budejovice.cz 08. 09. 2021

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2021/251
Zajištění dodávky elektrické energie na období 2023 - 2025 prostřednictvím komoditní burzy
PXE a.s. Praha
Objednáváme u vás zprostředkování burzovního obchodu a služby PXE za účelem nákupu elektrické energie pro
objekty, příspěvkové organizace a společnosti statutárníhoměstaČeské Budějovice.

Cenaje stanovena na základě vaší cenové nabídky ze dne 8.9.2021, kteráje přílohou objednávky.
Součástí celkové ceny za burzovní obchod je:
jednorázový účastnický poplatek: 2.500Kč
poplatek za uskutečněné aukce: 15.000 Kč

poplatek za odběrné místo: místo

Poplatek za odběrná místa se bude odvíjet od celkového počtu odběrných míst.

Celková cena objednávky je v částce max. 150 000,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 31. 12. 2021

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel: MAGISTRÁT MĚSTA

statků
Kubeš Tomáš
vedoucí odboru

Souhlasí: Ing. Ivo Moravec
náměstek primátora

Rozpočtově kryto A/Ú: 3568 Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel.: 386 801 11 1

Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu:
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



>pxe part of eex group

POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s i
Rybná 14, 110 05 Praha 1, Czech Republic

Statutární město České Budějovice Taťána Fomnanová
M: +420 724 115 415
fomnanova@pxe.cz

Praha 8. 9. 2021

Nabídka na zprostředkování burzovního obchodu a služby PXE

Vážená paní,
v návaznosti na náš telefonát zasílám níže cenovou nabídku na zprostředkování burzovního obchodu a služby
PXE:

Odběratel Statutami město České Budějovice

Aukce na dodávku elektrické energie pro roky 2023, 2024 a 2025

Poplatek za uskutečněné aukce (2*7 500) 15 000 Kč

Poplatek za odběrné místo 150 Kč

Předpokládaný počet odběrných míst 594

Předpokládaný poplatek za odběrná místa 69 100 Kč

Předpokládané poplatky za aukci celkem (bez DPH) 104100 Kč
* výsledné poplatky za aukci se mohou lišit v závislosti na počtu odběrných míst. Poplatek za odběrné místo je stanoven pevnou
sazbou viz výše.

Jednorázový účastnický poplatek 2 500 Kč

> Účastnický poplatek 2500 Kč se hradí jednorázově při vstupu na burzu.
• Poplatky za aukci se fakturují pouze v případě úspěšné realizace aukce.
» Toto jsou veškeré poplatky PXE, které Vám budeme fakturovat.
* Služby dohodce jsou zdarma.

Platnost této nabídky je do konce roku 2021.
ROZPOČTOVĚ KRYTO A/Ú:

S díky a pozdravem
Ing. Eva

-8 -09-2021
Taťána Formanové

Page 1'1

POWER EXCHANGE CENTRAL EUROPE, a.s IČ 27365444 ID 27365444
Rybná 14
110 05 Praha, Czech Republic
info@pxe cz, www pxs cz Obchodní rejstřík Městského soudu Commercial Register of the Municipal Court
T +420 22 I 332 32 i v Praze oadíl 3, vložka I5362 in Prague, Part B, Entry 153S2


